伊金霍洛旗市场监督管理局
[bookmark: _GoBack]关于不合格食品风险防控情况的通告

一、不合格样品基本情况
（一）伊金霍洛旗贾军蔬菜批发
1.抽检基本情况
样品名称：结球甘蓝；生产日期：2022-04-27；抽样基数：100kg；检验不合格项目：氧乐果项目; 检验机构：内蒙古华瑞检验检测有限公司。
2.调查情况
经调查,当事人可提供结球甘蓝（圆菜）供货商营业执照复印件和供货一票通，现场未发现同批次的结球甘蓝（圆菜），共购进200斤结球甘蓝（圆菜），销售了180斤，抽样用了4.2斤。
二、消费提示
广大消费者如发现食品安全违法行为，可拨打市场监管部门12315热线电话投诉举报。
特此通告

伊金霍洛旗市场监督管理局
2022年8月15日